Schiilerbeférderung Schuljahr 2025/2026
Schwarzach. Niederwinkling. Perasdorf. Mariaposching.

Die Verwaltungsgemeinschaft Schwarzach mit den Schulverbdanden Schwarzach und
Niederwinkling/Mariaposching gibt die neuen Busfahrplane fir das Schuljahr 2025/2026

bekannt.

GroRbus - Busunternehmen Pummer:

geordnet nach Abfahrtszeit
07:00 Uhr
07:02 Uhr
07:04 Uhr
07:07 Uhr
07:10 Uhr
07:11 Uhr
07:14 Uhr
07:16 Uhr
07:20 Uhr
07:24 Uhr
07:27 Uhr
07:30 Uhr
07:33 Uhr
07:35 Uhr
07:41 Uhr
07:42 Uhr
07:45 Uhr

07:48 Uhr
07:50 Uhr

Niederwinkling - Pfarrheim
Niederwinkling - Dichtungstechnik
Welchenberg

Buglau

Betriebshof Pummer

Seiderau - Kreuzung
Waltendorf - Kirche

Asbach - Abzweigung Aicha
Loham (Klassen 1 bis 4)
Fahrndorf

Hundldorf

Mariaposching

Loham - Gewerbegebiet

Loham

Hohenrain

Moos 4

Niederwinkling, Haltestelle Post
(Mittelschule Klassen 5 bis 7)
HohI

Mittelschule Schwarzach

GroRbus - Busunternehmen Ebenbeck:

geordnet nach Abfahrtszeit
07:22 Uhr
07:25 Uhr
07:27 Uhr
07:28 Uhr
07:34 Uhr
07:40 Uhr
07:43 Uhr
07:45 Uhr
07:52 Uhr

Hochstetten
Breitenhausen/Staatsstralle
Breitenhausen/Kirche
Haberswohr

Mariaposching Schule
Asbach

Welchenberg
Niederwinkling Kirche
Schwarzach Schule




GroRbus - Busunternehmen Artmeier:

geordnet nach Abfahrtszeit

07:08 Uhr
07:10 Uhr
07:11 Uhr
07:13 Uhr
07:15 Uhr
07:16 Uhr
07:21 Uhr
07:22 Uhr
07:23 Uhr
07:24 Uhr
07:25 Uhr
07:27 Uhr
07:29 Uhr
07:31 Uhr
07:33 Uhr
07:35 Uhr
07:36 Uhr
07:37 Uhr
07:39 Uhr
07:40 Uhr
07:42 Uhr

Innenstetten

Kohlpoint

Willersbach
Kleinbébrach
Windsteig

Hoslbach - Abzweigung Genshirn
Bobrach

Krin

Innerirlach

Bernried - Grundschule
Bernried - Ortsmitte
Bernried - Kreuzung
AuBerirlach - Abzweigung
Staudach

Absetz

Amosried

Hanslberg

Albertsried
KreuzstraRe
Lindforster StralRe
Schwarzach Schule




Kleinbusse - Busunternehmen Ebenbeck:

geordnet nach Abfahrtszeit

07:00 Uhr
07:00 Uhr
07:00 Uhr
07:05 Uhr
07:06 Uhr
07:07 Uhr
07:10 Uhr
07:10 Uhr
07:12 Uhr
07:15 Uhr
07:15 Uhr
07:15 Uhr
07:16 Uhr
07:17 Uhr
07:20 Uhr
07:20 Uhr

07:20/ 7:35 Uhr

07:25 Uhr
07:25 Uhr
07:27 Uhr
07:29 Uhr
07:30 Uhr
07:30 Uhr
07:30 Uhr
07:31 Uhr
07:35 Uhr
07:35 Uhr
07:35 Uhr
07:37 Uhr
07:39 Uhr
07:40 Uhr

07:40 / 07:45 Uhr

07:40 Uhr
07:40 Uhr
07:43 Uhr
07:45 Uhr

Hohenrain
Hochstetten
Wolfessen
Unterschellnberg 12
Unterschellnberg 2
Loham

Hintersollach
Kohlwessen

Gailding

Einfurst / Schohnbuhl
Odenberg

Strahberg

Weillach

WeiBach Bihel

Forst
Niederwinkling / BHS
Harpfen

Edersdorf

Velling

Degenberg
Degernberg 10
Allersdorf
Hohenberg
Stephlingerstand
Holz

Walpersberg
Lindforster StralRe Haltestelle bei HsNrn. 1 und 8
Lindforster StralSe Haltestelle bei HsNr. 2
Irlgraben

Grandsberg

Haigrub

Perasdorf

Riedhof
Reisachmuhle /Stockach
KreuzstralRe
Muhlberg




